CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhí/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: camara.piumhi@terra.com.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Vereador, José Segundo Faria, Presidente da Comissão de Legislação, Justiça e Redação

no uso de suas atribuições regimentais, convoca os Vereadores: José Seabra de Oliveira (Vice-Presidente da

C.L.J.R); Antônio Fernando Gomes (Secretário/Relator da C.L.J.R) e José Welington da Silva (Suplente da

C.L.J.R), para a 1a Reunião Extraordinária (em razão do recesso) da Comissão de Legislação, Justiça e

Redação, a ser realizada no dia 22/01/2020 (quarta-feira), às 17h, no Plenarinho da Câmara Municipal de

Piumhi, com o objetivo de apreciar a seguinte pauta:

Seleção de Monitoras Municipais -  Processo Seletivo Simplificado -  Edital n° 08/2019, de 07 de janeiro

de 2020, conforme documento protocolizado no dia 15 de janeiro de 2020

I -  Deliberar sobre o questionamento apresentado por candidatas do Processo de

Piumhi-MG, 16 de janeiro de 2020

Página 1 de 2

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:camara.piumhi@terra.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: camara.piumhi@terra.com.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

RECIBO DE CONVOCAÇÃO

1a REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO,

DIA: 22/01/2020 (quarta-feira) às 17h.

Piumhi-MG, 16 de janeiro de 2020.

JOSÉ ) FÁRIA

Presidente da Comissi ação, Justiça e Redação

JOSÉ
omissi

Página 2 de 2

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:camara.piumhi@terra.com.br